
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

 Nr OR-S.0050.167.2020 

z dnia 02 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363) , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Wiaterskiego – informatyka zatrudnionego w Urzędzie 

Miejskim w Koronowie jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 

o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Koronowa 
                 

                       /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 


